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Rok 2001  (z kroniky obce Mostek) 

 V únoru uspořádalo SRPŠ pro děti dětský maškarní ples v prostorách bývalé tě-

locvičny. Soutěţilo se, zpívalo, tancovalo a celý ples vyvrcholil vyhlášením nejzajíma-

vější a nejlepší masky. 

   V roce 2000 bylo přestěhováno kadeřnictví Renata z prostor Jednoty na křiţo-

vatce do nových prostor a to v budově obecního úřadu.Také zasklívací sluţby a truhlár-

nu obnovili v roce 2000 v bývalé moštárně v Mostku (p. Skopár a p. Kubíček). Provo-

zovnu pedikúry a manikúry otevřela začátkem roku 2001 p. Dagmar Čedíková. 

    Obec v tomto roce nechala vytisknout další zajímavý pohled Mostku a okolí a 

dále velice zajímavý letáček o Mostku, kde se návštěvníci mohou seznámit s trochou 

historie obce, současností, autokempem a např. kam vyrazit na výlet v okolí. 

    Na místo správce koupaliště byl přijat na základě výběrového řízení p. Pilař Petr 

z Trutnova a to na dobu určitou od 2. 4. do 30. 11. 2001. 

    V květnu byla dokončena rekonstrukce bývalého obecního úřadu na zdravotní 

středisko. Slavnostní otevření nového zdravotního střediska se uskutečnilo v pátek 
(Pokračování na stránce 3) 

vychází 26. října 2011 
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Zavedení  elektronických občanských průkazů od r. 2012 

 Od 1. 1. 2012  podle zákona č.227/2009 Sb. a 

zákona č. 424/2010 Sb., kterými se mění zákon 

č.328/1999 Sb., o občanských průkazech, dojde ke změ-

nám ve vydávání občanských průkazů. 
  V souvislosti se zabezpečením vydávání 

nových typů občanských průkazů se strojově čitelnými 

údaji a s kontaktním elektronickým čipem (tzv. e-OP) je 

moţné podat ţádost o vydání stávajícího typu občanské-

ho průkazu nejpozději do 14. 12. 2011, a to v případě, je-

li ţádost podána u úřadu příslušného pro vydání občan-

ského průkazu, tedy na MěÚ ve Dvoře Králové.  

 Na obecním úřadu v Mostku je moţné podat 

ţádost o stávající typ občanského průkazu nejpozději 

do 30. 11. 2011. 
 Nepůjde v ţádném případě o plošnou výměnu 

občanských průkazů, ale ve chvíli, kdy vám po 1. lednu 

2012 skončí platnost průkazu, dojdete na úřad 

a dostanete místo klasické občanky novou, která bude 

mít hodně podobný formát jako řidičský průkaz.  

 Navíc si budete moci za příplatek nechat zřídit 

elektronický průkaz 

s čipem, kam bude 

moţné v první fázi na-

hrát elektronický pod-

pis. Pak bude záleţet na 

dalších úřadech, zda ho 

budou chtít vyuţít na-

příklad jako kartičku 

pojištěnce nebo zbrojní 

pas. 

 Další novinkou, 

kvůli které se nové ob-

čanky zavádějí, je ab-

sence některých osob-

ních údajů. Na průkazu tak uţ nebudou moci být zapsá-

ny děti, manţel, manţelka ani partner a partnerka. Zů-

stane ale moţnost zvolit si, zda zájemce chce mít na 

průkazu vysokoškolský titul. Rodinný stav by se měl 

zapisovat pouze do konce roku 2012. Místo bydliště z 

průkazů zmizí zřejmě od roku 2017 a rodné číslo od 

roku 2020.                                            Obec Mostek a MěÚ D. Králové 

http://produkty.topkontakt.idnes.cz/p/touzite-byt-prirozene-krasna-a-svezi/8745951?rtype=V&rmain=7827208&ritem=8745951&rclanek=12445275&rslovo=421071&showdirect=1


   Studio Mostek, sponzor všech akcí pořáda-

ných v Mostku, vám opět nabízí proţitkové 

vánoční dárky.  Jsou pro vás připraveny pou-

kázky na nejrůznější masáţe – klasické, čoko-

ládové, lávové kameny, dále kosmetické 

ošetření pleti, včetně čokoládové masky. Mů-

ţete také obdrţet poukázku na nákup kosme-

tického zboţí firmy Oriflame dle vlastního 

výběru. Komu bude chybět vitamín D či trpí 

zimními depresemi, má problémy s horními 

cestami dýchacími, nabízím moţnost zakoupit 

dárkovou permanentku na turbosolárium. 

   To vše v příjemném prostředí Studia Mostek.   

   Objednávejte prosím na tel. 777 29 11 32.  

   Na Vaši návštěvu se těší Iljana Durecová 
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Rozsvícení vánočního stromu 

Oznámení obecního úřadu 

ZŠ a MŠ Mostek nabízí  

k odprodeji školní  

ţákovské lavice a ţidle 

Školní lavice - výška 

58 a 63 cm - 50,- Kč/ks 

(k dispozici 60 ks) 

Školní ţidle - výška sedáku 33 a 36 cm -      

30,- Kč/ks (celkem k dispozici 120 ks).  

Bliţší informace podá zástupce ředitele           

p. Mgr. Luděk Janda, tel. 499 691 313. 

 Vzpomínka 

V neznámý svět jsi odešel spát, 

zaplakal kaţdý, kdo Tě měl rád. 

Pro nás jsi pracoval, pro nás jsi ţil, 

za vše Ti děkujem, hodný jsi byl. 

Umřel jsi tiše jako kdyţ hvězda padá, 

vzpomínka na Tebe nikdy neuvadá... 

      Dne 22. listopadu 2011 si připomeneme          

6. výročí úmrtí našeho manţela, tatínka a 

dědečka Bohumila Purtíka.  

      Nikdy nezapomeneme     manţelka a děti 

Krásné dny skončily,  

je třeba myslet  

na Vánoce 

Inzerce  

 

 Oznamujeme občanům, ţe ode-

čty vodoměrů budou výjimečně z dů-

vodu zvyšování sazby DPH prováděny 

aţ ve dnech od 5. do 20. 12. 2011. 

 Odečty se týkají vodoměrů tr-

vale bydlících občanů v Mostku, na Souvrati a  

v Debrném.  
 Samotné vyúčtování proběhne v druhé polo-

vině ledna 2012. Termín bude včas oznámen.                                                 
Lenka Poláková 

   Sdělujeme občanům, ţe počátkem října 2011 

byl instalován v Mostku, Zadním Mostku a na 

Souvrati nový bezdrátový rozhlas.  

   Tato nová technologie bezdrátového přenosu umoţňuje 

i občanům, kteří neslyšeli poslední hlášení, přehrát si jej zavo-

láním na tel. č. 606 910 341 (cena hovoru dle vašeho tarifu).  

 Děkujeme všem za shovívavost a pochopení při realizaci 

díla. Doufáme, ţe tento rozhlas bude slouţit ke spokojenosti nás 

všech. Prosíme o sdělení případných nedostatků.  
Obec Mostek 

Zveme tímto všechny občany  

na 4. slavnostní rozsvěcení  

vánočního stromu v centru obce,  
které se uskuteční první adventní neděli  

dne 27. 11. 2011 od 16,00 hod. 

Na programu je vystoupení našich dětí ze ZŠ a MŠ Mostek.  

Pro děti voňavé perníčky od ţen z Klubu seniorů.  

 Na zahřátí čaj, grog a „svařák“ zajištěn. 
Přijďte s námi jiţ tradičně oslavit začátek adventní doby a zazpívat si koledy. 



1.června v dopoledních hodinách, za účasti pracovníků 

a zastupitelů obce, lékařů a sester, dodavatele stavby

(NOVOSTAV Nová Paka), zástupců okresního úřadu a 

médií.V odpoledních hodinách si mohli nové ordinace i 

další prostory prohlédnout i občané obce a posoudit tak 

činnost projektanta ing.Tomáška. 

    V červenci se započalo s opravou mostu od vla-

kového nádraţí, který je v majetku Českých drah. Most 

byl opraven firmou MPS s. r. o., Čepí. Při jednání o 

uzavírce mostu bylo přislíbeno znovuotevření začátkem 

září. Bohuţel po odkrytí konstrukce bylo zjištěno větší 

poškození, které si vyţádalo rozsáhlejší opravy. Po do-

hodě s ČD pak obec prostřednictvím firmy REPARE 

provedla asfaltové povrchy nejen přes vlastní most, ale i 

na následujícím přejezdu a částečně opravila komunika-

ci k nádraţí. Most i silnice k nádraţí byly znovu otevře-

ny začátkem října. 

    V červnu 2001 bylo definitivně dokončeno tech-

nické zázemí  včetně (terénních úprav) pro byty nad 

poštou, tehdejší školní jídelnou a obecním úřadem a od 

července předáno nájemníkům k uţívání. Zároveň byly 

předány i garáţe FK Mostek a České poště. Třetí garáţ 

začal vyuţívat obecní úřad pro vlastní potřebu. 

    K 31. srpnu 2001 se z rodinných důvodů vzdal 

mandátu zastupitele pan Vladimír Hanka. Náhradnicí na 

uvolněný mandát byla podle výsledků voleb p. Eva Kal-

fusová, která 12. 9. 2001 sloţila slib člena zastupitelstva 

obce Mostek a zároveň se stala předsedkyní komise pro 

ţivotní prostředí. 

    Obecní zastupitelstvo projednalo a schválilo 

podmínky budoucího moţného prodeje tehdejší budovy 

mateřské školy a výstavby školky nové, společné se 

školní jídelnou. Byl vypracován projekt na tuto stavbu. 

    Obecní zastupitelstvo pověřilo firmu VODOVO-

DY DK s.r.o. Hradec Králové kompletním zajištěním 

procesu výběrového řízení a zpracováním finančního 

projektu akce – výstavba nového obecního vodovodu. 

Jiţ v roce 2000 nechala obec vypracovat studii vodovo-

du, v roce 2001 byly provedeny průzkumné práce, hyd-

rogeologické průzkumy, studnařské práce, inţenýrské 

práce a samotný projekt vodovodu. Na přelomu roku 

2001-2002 bylo vypsáno výběrové řízení na celou akci. 

   V únoru 2001 oznámila obec všem účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou, ţe 

22.3.2001 se bude konat ústní projednání konceptu řeše-

ní Územního plánu obce Mostek. Ke konceptu se vyjád-

řily dotčené orgány státní správy a jejich poţadavky 

obec projednala. 

   Děti v mateřské škole měly po celý rok nabitý 

program. V září navštívil naši obec cirkus a děti měly 

moţnost prohlédnout si zvířata v cirkuse. Například vel-

bloudy, lamy, opice, koně a poníky, hady nebo malé 

(Pokračování ze stránky 1) cvičené psy a seznámit se s jejich ţivotem v cirkuse. 

V prosinci vyhlásila ZOO ve Dvoře Králové n. L. výtvar-

nou   soutěţ s názvem „Moje oblíbené zvíře“. Z devíti 

zaslaných obrázků z naší MŠ se umístila na 1. místě Ka-

teřina Bíbová a na 3. místě Kristýna Voňková. Vyhlášení 

vítězů se zúčastnili v ZOO rodiče s dětmi ostatní zúčast-

něné děti byly odměněny volnými vstupenkami do ZOO. 

    Tiba a. s. závod 01 Mostek byl součástí a. s. Tiba 

Dvůr Králové n. L. a v roce 2002 vyrobil  celkem 1.151 

tun přízí a 6.800 km reţných tkanin v celkové hodnotě 

380 mil. Kč. V závodě pracovalo 304 zaměstnanců ve 

většinou třísměnném a částečně nepřetrţitém provozu. 

Závod zaměstnával 48 zahraničních pracovníků. Pro rok 

2002 počítal závod vzhledem ke koncentraci výroby po-

lotovarů v a.s., s rozšířením provozu tkalcovny na nepře-

trţitý provoz na tkalcovských stavech Sulzer a Picanol. 

   V roce 2001 proběhlo na celém území ČR sčítání lidu, 

domů a bytů. Ke dni 1. března 2001 bylo v obci Mostek 

určeno Českým statistickým úřadem celkem 12 obvodů 

pro sčítání, 6 sčítacích komisařů a jeden revizor. Sčítání 

proběhlo v naprostém pořádku a výsledky za okres Trut-

nov si lidé mohli přečíst ve vydané broţuře ČSÚ. 

Z nejzajímavějších výsledků byl určitě počet obyvatel 

obce. K 1.3.2001 měl Mostek 1397 obyvatel (v tom 

s pobytem trvalým 1342 obyvatel a s pobytem dlouhodo-

bým 55 obyvatel). Z toho 706 občanů byli muţi a 691 

ţeny. Počet občanů ve věkové skupině 0-14 let činil 215 

obyvatel, ve věkové skupině 15-59 let to bylo 947 obča-

nů a nad 60 let 234 obyvatel. Domů bylo sečteno celkem 

336 a bytů 593. 

    V tomto roce došlo k přepadení čerpací stanice 

v Mostku. Maskovaný lupič s pistolí byl ale jiţ po třech 

hodinách dopaden a umístěn do vyšetřovací cely. 

    Dne 19. září 2001 proběhlo výběrové řízení pro 

nestátní zdravotnické zařízení v oblasti domácí ošetřova-

telské péče pro oblast Dvůr Králové n. L. a přilehlých 

obcí. Tímto řízením prošla úspěšně agentura domácí péče 

„Jana“. Agentura vznikla za účelem poskytování zdravot-

ní péče ve vlastním sociálním prostředí. Jednalo se např. 

o aplikaci injekcí, převazy, komplexní hygienická péče, 

rehabilitace, měření tlaku a další péče o nemocné, pro-

puštěné z nemocnice. Téţ někteří občané  Mostku a okolí 

vyuţili poskytnutí této sluţby výše jmenované agentury. 

    V prosinci byla otevřena prodejna se zeleninou – 

„Zelenina u Tomášů“ v č. p.108 v Mostku, naproti samo-

obsluze. Prostory si zde pronajal k provozování prodejny 

pan Tomáš z Nové Paky. 

    Svoji činnost ukončil obchod p. Robka na autobu-

sovém nádraţí (potraviny, drogerie, časopisy a v létě pro-

dej zmrzliny). Místo obchodu zde byla otevřena hospůd-

ka s názvem „U nás“ (provozovatelem byl pan Vejvoda).                                                                

 
Marcela Bíbová 
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 Skutečnost, ţe se v rodině narodí 

dítě se zdravotním postiţením, se  můţe 

zpočátku jevit jako zdrcující a neřešitelná. 

Oporou jsou bezpochyby nejbliţší příbuz-

ní.  Jejich sounáleţitost s danou situací je 

pro rodinu velkou psychickou pomocí.   

 Správným krokem k hledání řešení je také kontakto-

vání odborníků, kteří mají zkušenosti s těmito ţivotními si-

tuacemi. Pomohou najít řešení, jak nejvíce přiblíţit dítě běţ-

nému a důstojnému způsobu ţivota v maximální míře samo-

statnosti. Středisko rané péče Sluníčko je jedním ze středisek 

Oblastní charity Hradec Králové. Jiţ osmým rokem poskytu-

je odbornou pomoc a podporu rodinám s dítětem do 7 let, 

které má speciální potřeby z důvodu zdravotního postiţení 

(tělesného, mentálního a kombinovaného) nebo ohroţení 

vývoje, způsobeného různými okolnostmi - komplikovaným 

nebo předčasným porodem, nízkou porodní váhou, sníţenou 
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Černobílé ohlédnutí za minulostí 

Pomoc pro handicapované děti 

Veškeré informace: 

Oblastní charita Hradec Králové 

Komenského 266, 500 03 Hradec Králové  

www.charitahk.cz, e-mail:och@hk.caritas.cz   

tel./fax:  495 516 098 

dovedností nebo schopností rodiny pečovat o dítě.  

 Sociální pracovnice vyjíţdí za dětmi a rodinami do 

celého Královéhradeckého kraje a pomáhají odborně rozvíjet 

psychomotorický stav dítěte. Zajišťují vhodné stimulační po-

můcky, pomáhají při výběru vhodného předškolního i školního 

zařízení, poskytují  sociálně-právní poradenství. Rodiny mají 

moţnost účastnit se i canisterapie, hipoterapie, rehabilitačního 

plavání, odborných přednášek a jiných aktivit. 

 Sluţba je poskytována zdarma v souladu se stan-

dardy pro ranou péči a standardy kvality sociálních sluţeb.  

Souvrať č. p. 23, Kozákovi 

Mostecké Lázně 

http://www.charitahk.cz/
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D ě k u j e m e  v š e m  s p o n z o r ů m  a k c e  

ŠTUKATÉŘI s. r. o. 

Oslavy obce Mostek k udělení znaku a vlajky 

 V sobotu 10. 9. 2011 jsme společně oslavili udělení 

znaku a vlajky naší obci Poslaneckou sněmovnou ČR.  
Tímto dnem jsme se zařadili do celé řady obcí, které se  

mohou „pyšnit“ svými vlastními obecními symboly.  

Udělením znaku a vlajky naše obec získala jakousi 

samostatnost a jedinečnost vyjádřenou právě těmito sym-

boly. Budou nám připomínat kdo jsme a kam patříme.  

Při této příleţitosti jsme mohli přiví-

tat i jednoho z tvůrců těchto symbolů p. 

Prof. PhDr. Vladimíra Wolfa, který pronesl 

i krátký proslov.  

Poté páter Mariusz z farnosti Pec-

ka nové obecní symboly slavnostně vysvě-

til, a tak jsme je slavnostně uvedli v ţivot v 

naší obci. 

Pro občany i děti byl připraven 

bohatý program včetně občerstvení. 

Celodenní program moderovala Marcela Robková.  

K poslechu i tanci hrála dechová hudba Podzvičinka, 

country kapela SOPEN Hajnice, hudba 50. - 70. let EGO 

RETRO MUSIC Hořice, MOSSOCKI Mostek a From Out 

Mostek.  

Děti z mateřské a základní školy a taneční skupi-

ny Angeles Dance Group nás pobavily svými krásnými 

vystoupeními.  

Za odměnu pak všechny děti rozveselil 

klaun Ála. Děti si po celý den také moh-

ly zařádit na skákacím hradu a trampolí-

ně nebo si něco 

vyrobit ve výtvar-

né a řemeslné díl-

ně. A dospělí si mohli na vlastní kůţi 

vyzkoušet simulátor otočení při do-

pravní nehodě Generali pojišťovny. 

Dále jsme shlédli 

ukázky agility psů 

místní kynologické 

organizace, výstavu 

a prezentaci Mysli-

veckého sdruţení Bradlo včetně ukázek dravců. Dále by-

la moţnost navštívit výstavy a prezentace SDH Mostek, 

Klubu seniorů, Fotbalového klubu Mostek a ZKO Mos-

tek. Nechyběla ani výstava a prezentace 

kronik a fotek obce a bývalé společnos-

ti TIBA. Občané měli moţnost zakoupe-

ní pohledů a upomínkových předmětů se 

znakem obce. Na závěr programu byl 

připraven slavnostní ohňostroj s hudbou. 

Děkuji touto cestou všem, kteří se podíleli na pří-

pravách a organizaci těchto oslav a všem sponzorům za 

jejich významnou podporu této akce pro občany. 

Více fotografií můţete shlédnout ve fotogalerii na 

www.mostek.cz.                   Ing.Dagmar Včeláková, místostarostka 



 Áčko po 10 zápasech na 11. místě s 11 

body. Béčko po 11 zápasech na 8. místě se 17 

body. Starší ţáci po 11 zápasech na 5. místě 

s 10 body. Mladší ţáci po 16 zápasech na 4. 

místě s 22 body. Na takovýchto pozicích vstu-

pují mostecké fotbalové týmy do závěru podzimní části sezó-

ny. První polovina soutěţního ročníku je pomalu za námi a 

velmi připomíná to, co se dělo na trávnících před rokem… 

Problém, který nejvíce trápil všechny čtyři mančafty, snad vy-

jma úplně těch nejmenších, byl v nedostatku hráčů. Trenéři 

áčka i béčka museli sestavu lepit, jak se jen dalo, a tak někteří 

hráči tradičně absolvovali víkendový dvojzápas, který dokonce 

v jednom případě dělilo jen pár hodin. 

 Výsledky mosteckého áčka v 1. B třídě, od posledního 

vydání zpravodaje, přinesly smolnou poráţku v derby v Bílé 

Třemešné (3:4), domácí neúspěch s Libání (2:4) a nepříliš dob-

rý výkon na půdě tehdy poslední Milíčevse (1:2). Aţ po těchto 

třech prohrách v řadě vybojovali svěřenci trenéra Lebedy ko-

nečně body. Doma remízovali se Starou Pakou (2:2), senzačně 

znemoţnili trutnovskou rezervu na jejím hřišti (6:1) a ve zdaři-

lém období si vyšlápli i na Sobotku (2:1). Ale pak přišly zase 

dvě venkovní prohry. Zatímco v Mladých Bukách odehrál 

Mostek špatný zápas (0:2), v Kopidlně hráči bojovali, ale pátý 

prohraný zápas v sezóně neodvrátili (2:4). Ve zbývajících 

třech podzimních střetnutích by to chtělo ještě nějaké body 

urvat, jenţe los je pro Mostek těţký - vedoucí Úpice, posílené 

Janské Lázně a nevyzpytatelný Rudník. 

 Mostecké rezervě se dařilo ve III. třídě o něco více, 

ačkoliv po zváţení všech okolností a kvalit soupeřů mohla ju-

niorka posbírat bodů daleko více. Protoţe… Domácí remíza 

s Lánovem (3:3) s úspěšnými penaltami se bere spíše jako 

ztráta. Ţádné body béčko nepřivezlo z Černého Dolu (2:3) a 

pak vybouchlo před domácími fanoušky s Libčí (1:3). Vítěz-

ství nad Dolní Kalnou B (2:0) se bralo jako povinné, naopak 

následnou vysokou výhru v Bílé Třemešné nad tamní rezervou 

(7:3) lze označit jako překvapivou. Tady se sluší zmínit parád-

ní střelecký výkon kanonýra Radka Hendrycha, který vstřelil 

pět gólů. Jak je důleţité ho mít v týmu, se ukázalo vzápětí, kdy 

B-tým prohrál na půdě slaboučkých Radvanic (0:1), nebo po-

sléze zvítězil doma s Volanovem (4:0), kdy Hendrych zazna-

menal hattrick. Poslední dva výsledky B-muţstva byly remízo-

vé s poráţkou na penalty - v Poříčí (1:1) a doma s lídrem 

z Janských Lázní B (1:1). Rezerva uzavře první půlku soutěţe 

v Malých Svatoňovicích, doma s Pilníkovem a v Hostinném. 

 Ve fotbalovém areálu proběhly v dosavadní části pod-

zimu také dvě větší brigády. Při té první došlo k výměně sítí za 
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Tiskárna Petr Frys - QQ Typograf studio Mostek 

Sezóna 2011/2012  -  MUŢI 1. B třída sk. A 

Pořadí Tým Zápasy V R P +/- Body Skóre     

1   Úpice 10 9 0 1 38 : 12 26 27 

2   Kopidlno 10 6 1 3 26 : 19 7 19 

3   Janské Lázně 10 6 0 4 25 : 18 7 18 

4   Mladé Buky 10 6 0 4 15 : 19 -4 18 

5   Jičín B 10 5 1 4 23 : 16 7 16 

6   Bílá Třemešná 10 5 1 4 20 : 26 -6 16 

7   Libáň 10 4 2 4 24 : 21 3 14 

8   Rudník 10 4 2 4 14 : 20 -6 14 

9   Sobotka 10 4 1 5 20 : 24 -4 13 

10   Stará Paka 10 4 1 5 28 : 24 4 13 

11   Mostek 10 3 2 5 22 : 23 -1 11 

12   Milíčeves 10 3 1 6 17 : 26 -9 10 

13   Ţacléř 10 3 0 7 21 : 27 -6 9 

14   Trutnov B 10 2 0 8 16 : 34 -18 6 

Sezóna 2011/2012  -  MUŢI 3. třída - okresní soutěţ 

Pořadí Tým Zápasy V R P Skóre     +/- 
Bo-

dy 

1   SK J. Lázně B 11 8 2 1 27 : 11 16 28 

2   Ji Libeč 11 8 0 3 33 : 15 18 24 

3   So St. Rokytník 11 5 3 3 18 : 16 2 21 

4   Sp Pilníkov 11 6 2 3 29 : 21 8 20 

5   FK Volanov 11 6 1 4 23 : 22 1 19 

6   So Č. Důl 11 5 3 3 22 : 21 1 19 

7   FK Poříčí 11 5 2 4 24  15 9 18 

8   FK Mostek B 11 4 4 3 27 : 16 11 17 

9   So B.Třemešná B 11 5 2 4 30 : 27 3 17 

10   Ta Hostinné B 11 4 2 5 26 : 24 2 15 

11   So M.Svatoňovice 11 3 1 7 18 : 23 -5 11 

12   TJ Lánov B 11 2 2 7 19 : 42 -23 9 

13   Ba Radvanice 11 2 1 8 14 : 38 -24 8 

14   FK D. Kalná B 11 1 1 9 13 : 32 -19 5 

FK Mostek 

Kdyţ je hráč nedostatkové zboţí …. 

Více o mosteckém fotbale se dozvíte na  

www.fkmostek.wz.cz, www.khfotbal.cz, www.ofstrutnov.com 

nebo na vývěsce FK Mostek v centru obce  

bránami, které uţ 

byly hodně staré a 

potrhané. Druhá 

úprava se týkala 

kabelu pro zapojení 

čerpadla, aby se od 

jara opět mohlo kro-

pit hřiště. Od zadní 

části kabin aţ k potoku se musela vykopat stopadesátimetro-

vá strouha pro jeho poloţení. Ve stejný den se navíc natřelo 

zábradlí kolem celého hřiště. A v dalším zkrášlování okolí se 

bude pokračovat na jaře, kdy věřme tomu, ţe se opět potvrdí, 

ţe druhou polovinu sezóny mívají Mostečtí podstatně lepší. 
                          Michal Bogáň 

Zpravodaj obce Mostek  


